
                                                                              
                                            Warszawa, 5 stycznia 2017 r. 
 
 
 
 

Uchwała Nr 2/2017 

Mazowieckiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego  

z dnia  5 stycznia 2017 roku 

w sprawie przyznania wyró żnienia MRBRD „Za zasługi i zaanga żowanie w 
działania na rzecz poprawy bezpiecze ństwa ruchu drogowego w Województwie 
Mazowieckim” . 

Na podstawie Art.140h ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o 
ruchu drogowym ( Dz.U 2012r. poz. 1137 z późn. zm.) oraz § 5 pkt. 5 lit. e) 
Regulaminu Mazowieckiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 1/2017 Mazowieckiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego z dnia 5 stycznia 2017r. - uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Na podstawie regulaminu wyróżnienia „Za zasługi i zaanga żowanie w działania 
na rzecz poprawy bezpiecze ństwa ruchu drogowego w Województwie 
Mazowieckim”     Rada  przyznaje wyróżnienie niżej wymienionym osobom: 
  
- Paniom:   
          Renacie Koperskiej , Agnieszce Bednarskiej , Barbarze Micho ń ,   
          Katarzynie Nagrodzkiej , Barbarze Ślusarczyk , Elżbiecie Wargackiej ,  
          Małgorzacie Suligowskiej , Małgorzacie Zych , Barbarze Oleksiewicz ,  
 
- Panom:   
          Krzysztofowi Ostrowskiemu , Mirosławowi Łęczyckiemu  Sławomirowi   
          Żakowi , Marianowi Kusiowi , Markowi Skoczylasowi , Mirosławowi     
          Soleckiemu , Marianowi Czerskiemu , Bartoszowi Bednarczykowi ,    
          Kamilowi Śmiechowskiemu , Jackowi Chorosiowi . 
 

                                                                               § 2 
Wykonanie Uchwały powierza się sekretarzowi Rady.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Marszałek Województwa Mazowieckiego 

Adam  Struzik 


